ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1421-N от 2 сентября 2021 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ № 526-N ОТ 4 МАЯ 2017 ГОДА

Руководствуясь статьями 33 и 34 Закона Республики Армения "О нормативных правовых актах", Правительство Республики Армения **постановляет:**

- 1. Абзац "к" подпункта 1 пункта 32 Порядка, утвержденного подпунктом 1 пункта 1 Постановления Правительства Республики Армения № 526-N от 4 мая 2017 года "Об утверждении порядка организации процесса закупок и признании утратившим силу Постановления Правительства Республики Армения № 168-N от 10 февраля 2011 года", изложить в следующей редакции:
- "к. в случае юридического лица, на основании Закона Республики Армения "О государственной регистрации юридических лиц, государственном учете подразделений, учреждений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" имеющего обязанность по представлению декларации о реальных бенефициарах, ссылку на сайт, содержащий информацию о реальных бенефициарах юридического лица, принимающего участие в процессе закупок, а в случае прочих юридических лиц декларацию о реальных бенефициарах юридического лица, принимающего участие в процессе закупок, в форме и порядке, установленных на основании части 6 статьи 60.3 Закона Республики Армения "О государственной регистрации юридических лиц, государственном учете подразделений, учреждений юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей". При этом, если участник объявляется отобранным участником, то предусмотренная настоящим абзацем информация публикуется в бюллетене одновременно с объявлением о решении о заключении договора,".

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на процессы закупок, начинающиеся с 29 августа 2021 года.

Вице-премьер

Республики Армения

С. Папикян

Ереван

02.09.2021

УДОСТОВЕРЕНО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата официального опубликования — 2 сентября 2021 года.